社團法人臺灣穀物產業發展協會

公告

112年 3月 9日 臺穀字第 112002號

主旨：本會第五屆理事、監事即將改選，候選人即日起接受提名登記。

公告事項：

一、 依據本會章程第八條之規定「會員(會員代表)有表決權、選舉權、被選舉

權與罷免權，每一會員（會員代表）為一權，學生會員無表決權、選舉權、

被選舉權與罷免權」。

二、 另依據本會章程第二十條之規定「理事、監事均為無給職，任期二年，連

選得連任。理事長之連任，以一次為限。理事、監事之任期自召開本屆第

一次理事會之日起計算」。

三、 凡為本會之個人會員、團體會員代表，符合前述及相關章程規定，有意願

服務且可出席理監事會議(一年至少兩次)者均可登記。

四、 登記方式：

(一)請填寫登記表後，以 E-mai 電子檔(tgia.activity@gmail.com)或紙本郵寄至

「24937新北市八里區中山路三段 223 號，臺灣穀物產業發展協會收」。信

件主旨請填寫「登記參選理監事候選人」。

(二)登記表寄出後，如未收到本會回覆信件者，請來電(02)2610-2823 確認是否

登記成功。

五、 截止日期：自即日起至 112 年 3 月 29 日(星期三)止，以 E-mail 收到日期

為準或紙本郵戳為憑，逾期或寄錯信箱恕不受理。

社團法人臺灣穀物產業發展協會

第五屆理監事參選登記表

姓    名  參  選  別     □理事     □監事

出生日期 民國    年   月   日 性     別     □男       □女

服務單位  職     稱

聯絡電話  E - m a i l

通訊地址
(含郵遞區號)

畢業學校

畢業系所  學 歷 □博士 □碩士 □學士 □專科

重要經歷

※因版面有限，重要經歷最多填寫五項，若超過上限之內容，將一律

授權本會調整，並僅刊登前五項，謝謝。

備註：參選理事、監事請務必勾選，且僅可選一項。

附件